Salaspils sporta nama skréjienu serials
“VESELIBAS OTRDIENA 2025”, 4. posms (05.08.)

REZULTATI PA GRUPAM

Rati Bérni ratinu grupa, apla garums 400m

80
439
157
106

Dalibnieks

Jete Rézija Kindzule
Hanna Bluma
Ridolfs Putnins

Ralfs Leimanis

1
8
8
6

Veiktie apli km Laiks

44
3,2
3,2
24

min/km Atrakais
00:29:07 6:37 00:02:29
00:21:47 6:48 00:02:18
00:29:57 9:21 00:03:01
00:28:05 11:42 00:03:34

V1 Zéni (2018.dz.g. un jaunaki), apla garums 400m
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435
412
284
40
64
347
430
330
393
427
272

Dalibnieks

Regnars Jakobsons
Emils Ligeris
Madars Plakanis
Rainers Lipenits
Valters Dumbris
Gustavs Arklin$
Rihards Dombrovskis
Janis OSenieks
Alekss Daugulis
Arons Kudravecs
Raivis Damroze
Ernests Ile

Jekabs Blims
Viktors Jaroslavcevs
Ridolfs Liepins
Reinis Simanis
Karlis Krievans

Armands Kudravecs

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

14
12

-
o

= =W A AP OO OO N O

Veiktie apli km

56
48

4
32
32
28
2,4
2,4
2,4

2
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,2
04
04

Laiks
00:28:18 5:03
00:29:25 6:07
00:29:10 7:17
00:28:54 9:01 00:02:17
00:29:45 9:17 00:02:37
00:28:26 10:09 00:02:43
00:20:54 8:42 00:02:43
00:24:39 10:16 00:02:28
00:29:48 12:24 00:02:35
00:26:24 13:11 00:02:05
00:22:58 14:21 00:02:43
00:23:46 14:51 00:04:41
00:23:58 14:58 00:05:20
00:25:52 16:09 00:03:12
00:29:22 18:21 00:02:52
00:11:01 9:10 00:02:50
00:07:46 19:24 00:07:46
00:12:02 30:04 00:12:02

00:01:51
00:02:06
00:02:37

min/km Atrakais

SALASPILS
SPORTA

Lénakais Komanda

00:03:00
00:03:39
00:04:22
00:05:39

Putnini

Lénakais Komanda

00:02:06 Body Factory Salapils

00:02:30
00:03:52
00:05:20
00:05:48
00:04:48
00:04:21
00:06:11
00:08:54
00:11:19
00:12:05
00:07:40
00:06:45
00:09:47
00:11:50
00:04:12
00:07:46
00:12:02

Damrozes

NAMS

A\

WA
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S1 Meitenes (2018.dz.g. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks
1 279 Amanda Stelmahere
2 265 Kate Randa
3 420 Elizabete Liberte
4 342  Sarlote Griestina
5 324 Adriana Irneste
6 160  Annija Made Ropsa
7 10 Sofija Ausmane
8 392 Alise Rjabceva

9 294 Marija Pizele
10 63  Australle
11 153  Darta Pukste

12 376 Karlina Krievane

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv
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Veiktie apli km Laiks

4

4
3,6
3,2
2,8
24

1,6
1,6
1,6
1,6
04

00:28:00
00:29:53
00:28:23
00:27:17
00:27:47
00:29:24
00:20:25
00:11:00
00:16:42
00:23:46
00:28:05
00:07:44

7:00
7:28
7:53
8:31
9:55

min/km Atrakais

00:02:34
00:02:12
00:01:22
00:02:54
00:03:33

12:14 00:03:16
10:12 00:03:40

6:52

00:01:45

10:26 00:03:05
14:51 00:04:41
17:33 00:02:59
19:20 00:07:44

Lénakais Komanda

00:03:02
00:03:17
00:04:55
00:06:14
00:04:22
00:07:45
00:04:50
00:03:11
00:05:22
00:07:40
00:08:58
00:07:44

Ausmanisi

Salaspils
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V2 Zéni (2011.-2017.dz.qg.), apla garums 400m

Vieta

1
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28
29
30
31
32
33
34
35

Nr
200
297
12
291
87
276
251
425
13
155
144
88
187
162
202
273
411
205
83
300
119
371
338
331
25
101
399
437
69
29
424
409
365
82
93

Dalibnieks

Roberts Vladimirovs
Arturs Pizelis

Lauris Ausmanis
Filips Pinta

laroslav Kovalev
Janis Babris

Anrijs Dukalskis
Radolfs Liberts
Austris Bainors
Karlis Puksts
Edvards Pétersons
Ainars Krauze
Kristers Urza
Viesturs Ropss
Klavs Ziemelis
Mikelis Zarins
Kristaps Dumbris
Patriks Daugulis
Mikus Roberts Kindzuls
Artis Damroze
Kristians Liukis
Levs Heimanis
Jakovs Heimanis
Emils Liepin$
Mikhail Bisharov
Reinis Lankovskis
Gabriels Gusts Vitolin$
Pauls Kristkalns
Ernests Ivanovs
Vladislavs Bockovs
Andris Abelis
Ernests Purins
Nikita Aleksejevs
Arvis Valters Kindzuls

Ernests Kuciers

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

Veiktie apli km

18 7,2
14 506
14 56
14 56
13 52
12 4.8
11 44
11 44
11 44
11 44
11 44
11 44
10 4
10 4
10 4
10 4
9 36
8 32
8 32
8 32
8 32
8 32
8 32
8 32
8 32
7 28
7 28
7 28
7 28
7 28
6 24
6 24
6 24
6 24
5 2

Laiks

00:29:38 4:06
00:28:40 5:07
00:28:42 5:07
00:29:58 5:21
00:28:11 5:25
00:28:10 5:52
00:27:54 6:20
00:28:09 6:23
00:28:20 6:26
00:28:45 6:32
00:28:56 6:34
00:29:59 6:48
00:28:43 7:10
00:29:24 7:20
00:29:24 7:20
00:29:45 7:26
00:29:37 8:13
00:26:48 8:22
00:26:59 8:25
00:27:08 8:28
00:27:24 8:33
00:27:40 8:38
00:28:36 8:56
00:29:24 9:11
00:29:58 9:21
00:23:00 8:12
00:23:00 8:12
00:23:00 8:12

min/km Atrakais

00:01:32
00:01:33
00:01:36
00:01:48
00:01:45
00:01:50
00:02:17
00:01:49
00:02:02
00:01:48
00:01:58
00:02:08
00:02:23
00:02:18
00:02:18
00:02:29
00:02:07
00:01:55
00:02:48
00:01:55
00:03:14
00:02:54
00:02:57
00:02:37
00:02:16
00:02:58
00:02:58
00:02:57

00:28:16
00:28:49
00:28:27
00:29:01
00:29:30
00:29:31
00:29:21

10:05 00:02:41
10:17 00:02:10
11:51 00:02:43
12:05 00:02:42
12:17 00:03:12
12:17 00:02:52
14:40 00:02:38

Lénakais

00:01:44
00:02:18
00:02:20
00:02:26
00:02:25
00:02:35
00:02:49
00:03:16
00:03:10
00:04:04
00:03:33
00:03:36
00:03:28
00:03:43
00:03:44
00:04:17
00:06:03
00:04:04
00:04:25
00:04:04
00:03:51
00:03:51
00:04:06
00:04:44
00:05:07
00:03:38
00:03:46
00:03:38
00:05:35
00:05:48
00:05:28
00:07:04
00:06:22
00:06:31
00:10:44

Komanda

5 Atrie puki

Salaspils Sporta skola

Majak

BJKSS

Damrozes

Majak

Salaspils sporta nams

BTA

DreamFit
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S2 Meitenes (2011.-2017.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais
1 154  Elza Pukste 15 6 00:29:37 4:56 00:01:22
2 4 Elizabete Anspaka 14 5,6 00:29:04 5:11 00:01:53
3 5 Megija Anspaka 13 52 00:28:07 5:24 00:01:47
4 112  Luize Ligere 12 4,8 00:28:48 6:00 00:02:04
5 320 Diana Kramarova 12 4,8 00:29:05 6:03 00:02:07
6 359 Amanda Dumbre 11 4,4 00:29:39 6:44 00:02:04
7 3 Patricija Amolina 9 3,6 00:29:53 8:18 00:02:30
8 152  Estere Prince 9 3,6 00:29:54 8:18 00:02:31
9 169 Keita Sile-Seile 8 3,2 00:27:10 8:29 00:02:02

10 117  Enija Liuke 8 3,2 00:27:24 8:33 00:03:14
11 19  lize Bérzina 8 3,2 00:28:27 8:53 00:03:06
12 263  Emilija Zigate 8 3,2 00:28:44 8:58 00:02:58
13 27  Darina Bockova 8 3,2 00:28:50 9:00 00:03:05
14 67  Alise lvanova 8 3,2 00:28:53 9:01 00:02:50
15 423 Amanda Simane 8 3,2 00:28:53 9:01 00:02:50
16 385 Signe Neparte 8 3,2 00:29:50 9:19 00:03:25
17 256  Annika Gatmane 7 2,8 00:26:34 9:29 00:02:39
18 197  Marta Vladimirova 7 2,8 00:28:30 10:10 00:02:14
19 335 Elizabete Pétersone 7 2,8 00:29:02 10:22 00:02:44
20 177  Liva Solomeca 7 2,8 00:29:21 10:28 00:02:37
21 138 Emilija Pala 7 2,8 00:29:56 10:41 00:03:13
22 402 Ella Mirmane 6 2,4 00:22:13 9:15 00:02:49
23 45 Laura Dombrovska 6 24 00:24:43 10:17 00:02:56
24 404 Tajana Aleksejeva 6 24 00:29:31 12:17 00:03:13
25 20 Leticija Bérzina 5 2 00:20:32 10:16 00:02:55
26 370 Emilija Tonne 5 2 00:20:32 10:16 00:02:55
27 281  Aleksandra IS¢uka 5 2 00:25:52 12:56 00:04:54
28 280 Rebeka Kupca 5 2 00:26:01 13:00 00:03:26
29 209 Margarita Ananjeva 5 2 00:27:35 13:47 00:03:25
30 176  Anna Solomeca 5 2 00:29:20 14:39 00:02:38
V3 JauniesSi (2005.-2010.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais
1 6 Eriks Anspaks 20 8 00:29:08 3:38 00:01:22
2 199 Rihards Viadimirovs 18 7,2 00:28:42 3:59 00:01:30
3 248  Artirs Bunkovskis 18 7,2 00:28:51 4:00 00:01:30
4 2 Matiss Abeltins 17 6,8 00:29:14 4:17 00:01:38
5 389 Likass Kikusts 15 6 00:29:30 4:54 00:01:36
6 161  Martins Ropss 14 5,6 00:29:07 5:11 00:01:48
7 434  Glebs Siskunovs 13 52 00:29:20 5:38 00:02:05
8 429 Peteris Zarins 12 4,8 00:28:38 5:57 00:01:54
9 22 Gerhards Bérzin$ 11 4,4 00:28:25 6:27 00:02:32

10 211  Arsénijs Ananjevs 11 4,4 00:28:30 6:28 00:02:06

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

Lénakais

00:02:18
00:02:11
00:02:31
00:02:32
00:02:40
00:03:27
00:03:50
00:03:51
00:04:16
00:03:51
00:04:06
00:04:28
00:05:09
00:04:13
00:04:13
00:04:38
00:05:35
00:05:16
00:05:22
00:08:03
00:05:49
00:05:08
00:05:38
00:06:23
00:05:41
00:05:40
00:05:25
00:06:36
00:09:08
00:10:45

Lénakais

00:01:30
00:01:43
00:01:40
00:01:46
00:02:16
00:02:14
00:02:21
00:02:58
00:02:39
00:02:54

Komanda

Salaspils

DreamFit
BTA

Salaspils

5 Atrie puki

Salaspils Sporta skola

Salaspils sporta skola

Komanda

Salaspils sharks
5 Atrie puki

Body factory

Salaspils
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S3 Jaunietes (2005.-2010.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1

2
3
4
5

Nr
285
401
283
163
432

Dalibnieks

Anete Gaile
Anna Dimpere
Liene Zarina
Kate Runca

Ehza Ligere

Veiktie apli km Laiks

14
12
1
9
6

5,6 00:29:08 5:12
4,8 00:29:10 6:04
4,4 00:28:45 6:32
3,6 00:27:50 7:43

min/km Atrakais

00:01:30
00:02:16
00:01:57
00:02:26

2,4 00:29:24 12:14 00:01:44

V4 ViriesSi (1995.-2004.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1
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Nr

390
288
91

369
102
224

Dalibnieks

Raivis Maréenkovs
Péteris Jaunslavietis
Dévids Kristapsons
Matiss Kalverss
Nikita Lazarenko

Ernests Kupés

Veiktie apli km Laiks

19
19
18
17
16
7

7,6 00:29:45 3:54
7,6 00:29:54 3:56
7,2 00:29:10 4:03
6,8 00:29:43 4:22
6,4 00:28:39 4:28

min/km Atrakais

00:01:30
00:01:25
00:01:24
00:01:36
00:01:35

2,8 00:29:49 10:38 00:03:38

S4 Sievietes (1995.-2004.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1

2
3
4
5

Nr
349
99
287
239
145

Dalibnieks

Inga Ritere

Luize Laksa
Katrina Vévere
Karlina Brunovska

Evija Petrovska

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

Veiktie apli km Laiks

15
14
12
1"
9

6 00:28:37 4:46
5,6 00:28:23 5:04
4,8 00:28:22 5:54
4,4 00:27:29 6:14
3,6 00:28:06 7:48

min/km Atrakais

00:01:42
00:01:54
00:02:14
00:02:15
00:02:51

Lénakais Komanda
00:02:17
00:02:39
00:02:52
00:03:27 Pieci kaki
00:05:51

Lénakais Komanda
00:01:39

00:01:38

00:01:42 ASK PATRIA
00:02:05

00:02:06

00:04:33

Lénakais Komanda
00:02:02
00:02:07
00:02:29
00:02:38
00:03:24
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V5 ViriesSi (1985.-1994.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr
230
360
76
215
337
97
254
74
48
118
304
31
225
36
213
11
264
217
237
193
46
233
238
321
346
66
380

Dalibnieks
Anatolijs Purvins
Janis Gutmanis
Aleksandr Judkin
Péteris Troksa
Girts Griestins
Aleksandrs Kurbatskis
Dmitrijs Rjabinovs
Klavs Jansons
Maris Dumbris
Agnis Liukis

Ralfs Stauers
Janis Brokans
Marcis Zigats
Janis Butans
Dmitrijs Rjabcovs
Janis Ausmanis
Ainars Stamers
Janis Jasinskis
Janis Brusevics
Toms Vilkins
Dainis Dombrovskis
Marcis Randa
Renars Borovskis
Raitis Ernests
Edgars Blums
Oskars Tle

Agris Krievans

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

20
18
18
18
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
13
13
12
1"
1"
1"
1"
10

- W N o©

Veiktie apli km

8
7,2
7,2
7,2
6,4
6,4

o OO O O O

5,6
5,2
5,2
48
44
4.4
4.4
44

3,6
2,8
1,2
0,4

Laiks
00:29:38 3:42
00:29:30 4:05
00:29:35 4:06
00:29:41 4:07
00:29:31 4:36
00:30:00 4:41
00:28:30 4:45
00:28:33 4:45
00:28:38 4:46
00:29:14 4:52
00:29:37 4:56
00:29:47 4:57
00:29:52 4:58
00:29:48 5:19
00:29:51 5:19
00:27:58 5:22
00:29:07 5:35
00:28:27 5:55
00:27:59 6:21
00:28:49 6:32
00:29:31 6:42
00:29:54 6:47
00:29:39 7:24
00:27:46 7:42
00:22:12 7:55

min/km Atrakais

00:01:22
00:01:31
00:01:26
00:01:33
00:01:47
00:01:37
00:01:46
00:01:48
00:01:43
00:01:49
00:01:47
00:01:45
00:01:54
00:01:33
00:01:57
00:01:38
00:02:03
00:01:41
00:02:16
00:02:08
00:01:54
00:02:12
00:02:33
00:01:50
00:02:17

00:28:06 23:25 00:04:20
00:07:44 19:20 00:07:44

Lénakais Komanda

00:01:31
00:01:43
00:02:04
00:01:41
00:01:53
00:01:59
00:01:59
00:01:57
00:02:01
00:02:02
00:02:03
00:02:06
00:02:05
00:02:26
00:03:01
00:02:30
00:02:25
00:02:44
00:02:56
00:02:46
00:03:49
00:02:53
00:03:21
00:04:22
00:05:19
00:12:20
00:07:44

Ausmanisi
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S5 Sievietes (1985.-1994.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

188
252
192
84
219
54
68
299
336
89
366
339
408
85
218
94
24
103
345
65

Dalibnieks

Kitija Braivo
Liene Gutmane
Agnese Pastare
Diana Spiridovska
Jurate Babre
Dace Dombrovska
Linda Lankovska
Natalija Zigate
Linda Bérzina

lize Pala

Darja Damroze
Madara Urza
Agnese Geka
Dace Vilkina
Marta Kiore

Inga Janska
Linda Grasmane
Inese Ivanova
Kristine Daugule
Linda Griestina
Baiba Krauze
Olesja Circane
Linda Dukate-Stauere
Laura Purina

Inga Klaucane
Inese Stelmahere
Alyona Kudraveca
Sintija Birze

Egita Leimane
Liene Blima

Madara lle

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

Laiks
00:29:30 4:20
00:29:44 4:38
00:29:59 4:41

min/km Atrakais

00:01:32
00:01:40
00:01:37

Veiktie apli km
17 6,8
16 64
16 64
14 56
13 52
12 4.8
12 4.8
12 48
12 48
12 4.8
11 44
11 44
11 44
11 44
11 44
11 44
10 4
10 4
10 4
9 36
9 36
9 36
9 36
7 28
7 28
7 28
6 24
6 24
5 2
5 2
4 16

00:29:49
00:28:23
00:29:01
00:29:09
00:29:13
00:29:54
00:29:56
00:27:55
00:28:04
00:28:21
00:28:48
00:29:20
00:29:36
00:28:40
00:29:28
00:29:44
00:27:16
00:28:16
00:28:29
00:29:25
00:28:31
00:29:24
00:29:32
00:26:36
00:28:28
00:22:31
00:23:33
00:23:46

5:19 00:01:57
5:27 00:02:02
6:02 00:02:08
6:04 00:02:15
6:05 00:02:13
6:13 00:01:49
6:14 00:02:04
6:20 00:02:28
6:22 00:02:04
6:26 00:02:00
6:32 00:02:07
6:39 00:02:37
6:43 00:02:21
7:10 00:02:16
7:21 00:02:40
7:26 00:02:35
7:34 00:02:54
7:51 00:02:49
7:54 00:02:49
8:10 00:02:38
10:11 00:02:52
10:29 00:03:16
10:32 00:01:59
11:05 00:02:21
11:51 00:03:19
11:15 00:03:33
11:46 00:02:55
14:51 00:04:41

Lénakais Komanda

00:01:49
00:01:57
00:02:02 Ogre
00:02:12
00:02:18
00:02:33

00:02:39 Salaspils sporta nams

00:02:36
00:02:58
00:02:38

00:02:44 Damrozes

00:03:16
00:02:50
00:02:46
00:02:43
00:03:01
00:06:04
00:03:19 BTA
00:03:25
00:03:08
00:03:19
00:03:18
00:04:00
00:04:23
00:05:14
00:05:35
00:05:44
00:05:26
00:05:40
00:06:45
00:07:40
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V6 VirieSi (1975.-1984.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1

o N o g b w0 N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

388
410
198
436
121
231
249
71
165
235
319
113
105
61
426
295
356
150
221
340
178
39

Dalibnieks

Deniss Bockovs
Janis Ozolins
Sandris Ivanovs
Ingus Bunkovskis
Maris Simanis
Nikolajs Vladimirovs
Martins Pédajs
Andris Losans
Kaspars Zvaigzne
Raivis Bunkovskis
Marcis Jakobsons
Janis Runés
Henrihs Petrovskis
Roberts Kramarovs
Edgars Ligeris
Girts Leimanis
Romans Heimanis
Deniss Ananjevs
Imants Pizelis
Gints Pétersons
Reinis Plakanis
Artiirs Zarins
Armands Liepins
Karlis Solomecs

Maris Damroze

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

18
17
17
17
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
1"
1"
10
10

Veiktie apli km

7,2
6,8
6,8
6,8

6

(o> B> NN e BN

44

2,8
2,4
1,6

Laiks
00:29:24 4:04
00:29:13 4:17
00:29:23 4:19
00:29:48 4:22
00:28:25 4:44
00:28:54 4:48
00:29:10 4:51
00:29:28 4:54
00:29:32 4:55
00:29:48 4:58
00:28:18 5:03
00:29:03 5:11
00:29:45 5:18
00:28:20 5:26
00:28:58 5:34
00:29:47 5:43
00:28:33 5:56
00:29:41 6:11
00:27:50 6:19
00:28:15 6:25
00:29:10 7:17
00:29:45 7:26
00:24:41 8:48

min/km Atrakais

00:01:31
00:01:33
00:01:33
00:01:32
00:01:41
00:01:50
00:01:43
00:01:50
00:01:50
00:01:40
00:01:51
00:01:50
00:02:01
00:01:58
00:02:06
00:02:01
00:02:18
00:02:23
00:02:26
00:02:10
00:02:37
00:02:26
00:02:37

00:29:21 12:13 00:02:37
00:22:58 14:21 00:02:42

Lénakais Komanda

00:01:41
00:01:52
00:01:52
00:01:49
00:02:00
00:02:04
00:02:05
00:02:01
00:02:02
00:02:08
00:02:06
00:02:16
00:02:13
00:02:24
00:02:26
00:02:27
00:02:29
00:02:33
00:02:37
00:02:44
00:03:52
00:04:17
00:04:20
00:08:03
00:12:05

DreamFit
IkSkile
BTA
Ogre

5 Atrie puki

Body Factory Salaspils

Pieci kaki

runners.2000.lv

Salaspils

Damrozes

Lapa 8 no 10



S6 Sievietes (1975.-1984.dz.q.), apla garums 400m

Vieta

1

0o N o g b~ w0 N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr
182
92
1
381
140
275
186
196
143
110
391
241
115
86
62
90
296
255
146
247
244
372
222
226
428
156
382
433
210
14
341
355

Dalibnieks

Diana Stolniece
Maruta Krimina
Laura Abeltina
Liene Ulbina
Gundega Paléna
Kristine Zvaigzne
Elina Tolokonceva
Liga Vladimirova
Dace Pétersone
Baiba Ligere
Inese Keisa
Ingiina Runca
lize Lipenite
leva Klavina
Solvita Ignatjeva
Dita Krecere
Jilija lvanova
Jelena Orlova
Marite Petrovska
lize Radele
Marite Dzelme
Tatjana Heimane
Jana Zinkevi¢a
Inga Zarina
Zanna Pros$ina
lluta Putnina

llva Neparte

Oksana Kramarova

Jelena Ananjeva

Baiba Baumane-Ropsa

Lana Liepina

Liana Maldere

19
17
15
15
14
14
13
12
12
12
12
1"
1"
1"
1"
10
10
10

-
o

W A N N N ©O O 0 0 0 © o ©

Veiktie apli km

7,6
6,8

6

6
5,6
5,6
5,2
4,8
48
4,8
4,8
4.4
4.4
4.4
4.4

3,6
3,6
3,6
3.2
3,2
3,2
3,2
3,2
2,8
2,8
2,8
1,6
1,2

Laiks
00:29:40 3:54
00:29:56 4:24
00:28:29 4:44
00:29:29 4:54
00:28:57 5:10
00:29:46 5:18
00:28:49 5:32
00:28:01 5:50
00:29:33 6:09
00:29:36 6:10
00:29:44 6:11
00:28:16 6:25
00:28:53 6:33
00:29:08 6:37
00:30:00 6:49
00:28:14 7:03
00:28:23 7:05
00:29:20 7:19
00:29:47 7:26
00:28:58 8:02
00:29:26 8:10
00:29:56 8:18
00:28:48 9:00
00:28:49 9:00
00:29:17 9:09
00:29:57 9:21
00:29:57 9:21
00:25:58 9:16
00:27:48 9:55

min/km Atrakais

00:01:25
00:01:28
00:01:44
00:01:45
00:01:47
00:01:59
00:02:03
00:02:12
00:02:15
00:02:17
00:02:20
00:02:25
00:02:11
00:02:29
00:02:11
00:02:21
00:02:31
00:02:14
00:02:27
00:02:55
00:02:02
00:03:13
00:03:10
00:03:10
00:03:02
00:03:01
00:03:25
00:03:03
00:03:13

00:29:26 10:30 00:03:07
00:29:27 18:24 00:02:53
00:15:49 13:10 00:04:47

V7 Viriesi (1965.-1974.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1

a b~ W N

Nr

167
33
8
52

250

Dalibnieks

Uldis Siecenieks
Askolds BuSmanis
Ainars Arnicans
Sergejs Gavrilovs
Andris Dukalskis

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

19
16
15
14
12

Veiktie apli km

7,6
6,4

6
5,6
4,8

Laiks

min/km Atrakais

Lénakais

00:01:39
00:01:50
00:01:58
00:02:27
00:02:10
00:02:12
00:02:19
00:02:29
00:02:41
00:02:30
00:02:32
00:02:39
00:02:46
00:02:59
00:03:45
00:04:02
00:03:27
00:03:36
00:03:16
00:03:24
00:03:43
00:03:27
00:03:49
00:03:49
00:04:05
00:04:22
00:04:38
00:03:57
00:05:20
00:05:14
00:11:50
00:06:06

Lénakais

Komanda

Salaspils Jonotaji

Body Factory Salaspils

5 Atrie puki

Salaspils

Putnini
Salaspils

Salaspils

Komanda

00:29:32 3:53
00:29:48 4:39
00:29:40 4:56
00:28:20 5:03
00:28:53 6:01

00:01:23
00:01:42
00:01:51
00:01:39
00:02:16

00:01:39
00:01:57
00:02:03
00:02:10
00:02:31

Ezic Migla

Salaspils Boksa Skola

Lapa 9no 10



S7 Sievietes (1965.-1974.dz.q.), apla garums 400m

Vieta

1

o a b~ W N

V8 Viriesi (1964.dz.g. un vecaki), apla garums 400m

Nr
203
151
357

18
168
395

Dalibnieks

Simona Zilberte
Iveta Priedite
Jilija Petrova
Eliza Bérzina
Iveta Sile-Seile

Denisa Ragovska

Veiktie apli km Laiks

14
13
1"
1"
7
6

5,6 00:29:09 5:12
5,2 00:28:36 5:30
4,4 00:28:07 6:23
4,4 00:28:37 6:30
2,8 00:27:11 9:42

min/km Atrakais

00:02:01
00:01:59
00:02:18
00:02:33
00:02:18

2,4 00:27:04 11:16 00:04:20

Vieta

1

w N

Nr

350
243
227

Dalibnieks

Jurijs Séetinins
Dainis Ragovskis

Janis Skrizmanis

Veiktie apli km Laiks

16
14
6

6,4 00:29:42 4:38
5,6 00:29:45 5:18

min/km Atrakais

00:01:35
00:01:51

2,4 00:28:42 11:57 00:04:13

S8 Sievietes (1964.dz.g. un vecakas), apla garums 400m

Vieta

1

2
3
4

Nr

126
315
246
421

Dalibnieks
Inara Luse
Malda Caune
Biruta Akula

Regina Dombrovska

Veiktie apli km Laiks

min/km Atrakais

Lénakais Komanda
00:02:11 Salaspils
00:02:19
00:02:53
00:02:43
00:06:38
00:04:43

Lénakais Komanda
00:02:06
00:02:16
00:05:08

Lénakais Komanda

6,4 00:28:38 4:28
52 00:29:19 5:38

4 00:27:32 6:53
3,2 00:28:24 8:52

Para Ratinkréslu grupa, apla garums 400m

Vieta
1

Nr
9

Dalibnieks

Kristine Ausmane

05.08.2025 19:41:44 fotofiniss.lv

Veiktie apli km Laiks

4

00:01:38
00:02:12
00:02:30
00:02:53

min/km Atrakais

00:01:52
00:02:21
00:02:52
00:03:45 Salaspils

Lénakais Komanda

1,6 00:21:38 13:31 00:05:09

00:05:55 Ausmanisi

Lapa 10 no 10



